Combinata Team Small

Classif.:21 Giudici: Paolo Meroni - Antonin Grygar
Nazione Tempo  Err. Rif. P.Perc. P.Tempo P.Elim.
i 0 0 0 0,00 0
1 - Russia 228,44 0,00
N.Cat Concorrente Conduttore Tempo Err.

79 David Anguelina Katutis 4058 0 0 0 0,00 0,00
Welsh Terrier 3537 0 0 0 0,00 0,00
16 Tissan Yustas Varvara Kataeva 4263 0 0 0 0,00 0,00
Shetland 3450 0 0 0 0,00 0,00
4 Aisknekht Oshorn Svetlana Tumanova 4124 0 0 0 0,00 0,00
Spitz Tedesco 3412 0 0 0 0,00 0,00

Nazione

2 h Rep Ceca

N.Cat Concorrente

Tempo  Err.

Conduttore

78 Orka Moravskeé srdce Eva Lacnakova' 4232 0 0 0 0,00 0,00
Shetland 3537 0 0 0 0,00 0,00

46  Baronesse Hepta Radovan Liska 4022 0 0 0 0,00 0,00
Shetland 3341 0 0 0 0,00 0,00

10  Suzanne Black Moravskeé srdce Antonin Divis 4174 0 0 0 0,00 0,00
Shetland 3562 0 0 0 0,00 0,00
Nazione Err. P.Perc. P.Tempo P.Elim.

3 "5 Spagna 230,44 0 0 0 026 0 0,26
[essasnsnsnsna
N.Cat Concorrente Conduttore Tempo Err.

30 Tebas de Chipirrusquis Antonio Molina 4118 0 0 0 0,00 0,00
Zwergschnauzer Aragones 3479 0 0 0 0,00 0,00

35 Fosca de la Casa Ferma Josep Boix Balaguer 4128 0 0 0 0,00 0,00
Shetland 3328 0 0 0 0,00 0,00

61 Livinia de Chipirrusquis Antonio Molina 4365 0 0 0 0,00 0,00
Zwergschnauzer Aragones 36,26 0 0 0 0,26 0,26

Nazione Err. if. . P.Tempo P.Elim.
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N.Cat Concorrente

4,55

0

14

47

Anni vom Sheltieparadies
Shetland

Anja Black of Summergarden
Shetland

Manuela von Kastelbell
Barbone

Nazione

N.Cat Concorrente

88

7

32

Putty Xantia Dobs
Papillon

Flirty Girl Jackpack
Parson Russell Terrier

Ministrix Lille-Majas
Shetland

Nazione
Belgio

N.Cat Concorrente

13

T4

Veharly
Cavalier King Charles Spaniel
Yakke Van Het Korenveld
Shetland

Yoline Van Het Korenveld
Shetland

Nazione

243,31 0 0 0
Conduttore Tempo Err.
Silvia Burtscher 4321 0
36,59 0
Daniela Traber-Matzik 4249 0
3750 0
Christa Schinwald 4506 0
3846 0
Err. P.Perc.

245,14 1 0 5
Conduttore Tempo Err.
Linda Kjeksurud 4757 0
3885 0
Line Couheron 4278 0
37,00 0
Christina Kosinski 43,15 1
3578 0
Err. P.Perc.

OO OO oo o

P.Tempo

OO oo oo g

OO OO ko 5

OO OO0 oo

P.Tempo

6,72

OO oo ulo

4,55
0,00 0,00
0,59 0,59
0,00 0,00
150 150
0,00 0,00
2,46 2,46

8,86
0,00 0,00
2,85 2,85
0,00 0,00
1,01 1,01
0,00 5,00
0,00 0,00

11,72

0,00 0,00
6,72 11,72
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

W= | ussemburgo
g

N.Cat Concorrente

56

68

Jenny Jontygrays Fascination
Shetland

Jacky-Quini von Dorada
West Highland White T.

236,83 0 1 5
Conduttore Tempo Err.
Nathalie Gevers 4460 0
4272 0
Ronald Vleminckx 4134 0
3508 0
Ides Van Heghe 3946 0
3363 0
Err. P.Perc.
256,85 0 1 5
Conduttore .
Fabienne Thines 4857 0
4362 0
Isabelle Fleming 46,86 0
3960 0

o O O =

16,79

0,57 0,57
7,62 12,62
0,00 0,00
3,60 3,60



66  Vloh Black von den Garnicher Eichen
Shetland

Nazione

8 = = Svezia

N.Cat Concorrente

Fabienne Thines

252,87

Conduttore

Err.

0

oo

0,00

0,00
0,00

38 Brainpool's Siri
Shetland

42 Colgolds Pocahontas
Shetland

51 Fagetts Malin
Shetland

Nazione

6  Bailey Mach 2 Topnotch Four Leaf Clover Glenda Timmerman

Shetland

52  Sydney Mach Wistwin Winter at the
Beach
Shetland

28 Jag Mach 2 Hidyho Run for the Money
Shetland

Nazione

BB pinimarca
10 [

N.Cat Concorrente

Maria Ekstrom

Lisa Lindberg

Hanna Wennersten

Nilsson

Tempo
259,79

Conduttore

Barbara Bicksl

Erin Schaefer

272,39

Conduttore

Err.
0

er

Err.

0

RIif.
0

40,55
34,01
71,00
33,55
39,90
33,86

43,26
36,79
42,42
33,93

71,00
32,39

o

OO OO0 oo 0

o O oo :

67 Toven Catch Me If You Can
Shetland

48  Shamirosa's Stephine
Shetland

75 Danbrets Morning Monick
Shetland

Nazione
1] M| cttonia
E==

Johanna Allan

Lars Bang

Pia Metz

Tempo
253,09

ach

Err.
0

RIif.
1

47,56
39,31
43,00
56,00
47,34
39,18

P.Perc.

5

O O OO oo o

P.Tempo
385

P.Elim.
50

58,85



N.Cat Concorrente

Conduttore

Tempo Err.

76

41

19

Hearty Sportswoman Itikimybe
Shetland

Rokoko Royal Flash

Yorkshire Terrier

Sorsery Duffy
Papillon

Nazione

12 l l Italia

Svetlana Vanyshina
Ruta Garda

Inguna Ose

Err.
261,45 i

37,13
32,39
45,16
56,00
42,56
39,85

OO O o o

OO Ok OO 5

oo oo o

P.Tempo
1,33

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,85

P.Elim.
50 61,33

N.Cat Concorrente

13 @

Milt

Volpino Italiano
Sissy-B
Barbone

"Woopi" Vancleef della Baia degli Angeli

Barbone

Nazione
Giappone

Conduttore
Katia Cogliati

Orietta De Palo

Laura Delaudi

Err.

287,31 0

Conduttore

P.Perc.

Tempo Err.
46,35
36,61
37,96
56,00
48,72
35,81

O OO O

OO OO0 O g

o U1l OO o ol

P.Tempo
4,48

0,00
0,61
0,00
0,00
0,72
0,00

100 104,48

N.Cat Concorrente

45

80

84

Irene of Palace Field JP
Kooikerhondje

Argo of Plum Eden JP

Papillon

Sunday Silence of Arabian Nights
Barhone

Nazione

14 + Finlandia

N.Cat Concorrente

Yuko Miyoshi
Shigeki Shibuya

Michiko Yamaguchi

Tempo  Err.
275,24 0

Conduttore

Tempo Err.
42,15
33,98
71,00
56,00
43,70
40,48

OO OO oo 5

OO oo o

011

P.Tempo
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,48

P.Tempo P.Elim.
100 105,11

60

65

18

Lady Leilanie Fennican
Vastgotaspets

Northern Crown Foxforest
Border Terrier

Exciting Era Rionnag
Shetland

Paivi Mannist6

Minna Ylitalo

Miira Haggblom

39,00
56,00
39,82
36,11
71,00
33,31

OO PO oo o

o O U100 O o

0,00
0,00
0,00
011
0,00
0,00



Class. Nazione Tempo  Err. P.Tempo P.Elim.
0 1 5 3,70 100
15 I*I Canada 289,46 108,70

N.Cat Concorrente Conduttore

71 "Kelsey" Holesome's Evening Star Carson Kong 40,60 0 0 0 0,00 0,00
Shetland 56,00 0 0 0 0,00 50,00
319 Bounder Dalarna's Platinum Fuzz Justine Davenport 7100 0 0 0 0,00 50,00
Shetland 36,14 0 0 0 0,14 0,14
44 "Storm" Simaril Pewter Storm Case Laan 46,16 0 0 0 0,00 0,00
Shetland 39,56 0 1 5 3,56 8,56

Nazione Err.
Gran Bretagna

N.Cat Concorrente Conduttore

69 Laurelton Winter Nutmeg Rachel Mowbray 4580 0 1 5 0,00 5,00
Border Terrier 3795 0 0 0 1,95 1,95
29 Hemdale Alexis the Avenger Lynda Ann Stangle 58,11 1 0 5 10,11 15,11
Papillon 4295 0 0 0 6,95 6,95
21  Dreamer Tonring Just William Dawn Weaver 7100 0 0 0 0,00 50,00
Papillon 56,00 0 0 0 0,00 50,00

Nazione Tempo  Err. Rif.
17 l l Francia 310,17 O 0 0 029 150 150,29

N.Cat Concorrente Conduttore

15 Saian des Hautes Naisses Magalie Livet 7100 0 0 0 0,00 50,00
Jack Russell Terrier 3334 0 0 0 0,00 0,00
2 Swing Mister Swing des Monts de Pupillin Marie-Therese 7100 0 0 0 0,00 50,00
Barbone Guillemard 56,00 0 0 0 0,00 50,00
27  Or-Nickel des Marais de Bremes Aude Muller 4254 0 0 0 0,00 0,00
Cavalier King Charles Spaniel 3629 0 0 0 0,29 0,29

Nazione Err.

N.Cat Concorrente Conduttore
34 Kir Royal Windy Nights Sandra Ulmer 4050 0 0 0 0,00 0,00
Barbone 56,00 0 0 0 0,00 50,00



1 Dream Girl Marmorea's Shelter Cornelia Schmid 71,00 0 0 0 0,00 50,00
Shetland 3375 0 0 0 0,00 0,00

53 Pebbles Windy Nights Martin Eberle 36,68 1 0 5 0,00 5,00
Barbone 56,00 0 0 0 0,00 50,00
Nazione Err. . . P.Tempo P.Elim.

19 ™= oOlanda 301,73 1 1 10 201 150 162,01
.
N.Cat Concorrente Conduttore Tempo Err. if.

55  Magic Mirza Fan de Suerich Gerry v.d. Velden 4098 1 0 5 0,00 5,00
Papillon 3801 O 1 5 2,01 7,01

58  Cristy -Kimberley from the Avid Dogs Wim Guth 71,00 0 0 0 0,00 50,00
Shetland 56,00 0 0 0 0,00 50,00

70 Saxa Vord My Beautifull Djoura Natasja Kelders 3974 0 0 0 0,00 0,00
Shetland 56,00 0 0 0 0,00 50,00

Class. Nazione Tempo  Err. Rif. P.Perc. P.Elim.
20 g Germania 30939 O 2 10 220 150 162,20
N.Cat Concorrente Conduttore Tempo Err. if. P.Tempo
57 Malepartus Speedy Spitfire Feucht Manuela 71,00 0 0 0 0,00 50,00
Border Terrier 3820 O 0 0 2,20 2,20
72 Casa Twasterloh's Chocolate Cream Lindemann-Walther 4161 O 0 0 0,00 0,00
Cesa Saskia 56,00 0 0 0 0,00 50,00
Parson Jack Russell Terrier
83  Tamilay von den Garnicher Eichen Stier Johanna 4658 0 2 10 0,00 10,00
Shetland 56,00 0 0 0 0,00 50,00
. Nazione Err. . . P.Elim.
21 r— Polonia 338,52 1 2 15 20,52 150 185,52
Conduttore Tempo Err. if.
24 Melisa Ja-Cze-Ka Anna Makosz 71,00 O 0 0 0,00 50,00
Chinese Crested Dog 4287 0 0 0 6,87 16,87
86  Scotch Whisky Fairy Lucifer Agata Karolak 7100 0 0 0 0,00 50,00
Border Terrier 4242 0 0 0 6,42 11,42
36 Quanti Olive Asketila Mazgorzata Kiwak 5523 0 0 0 7,23 7,23
Shetland 56,00 0 0 0 0,00 50,00



